
Adózási naptár 2025-ös évre 

 

Határidő Adónem Az adófizetés és adóbevallás jogcíme 

  Jövedéki adó 
Desztillálóberendezés feletti tulajdonszerzés bejelentésének a 

határideje a tulajdonszerzést követő 15. nap. 

2025. január 15. 
Magánszemélyek kommunális 

adója 

Magánszemélyek kommunális adója kötelezettségben bekövetkezett 

változás bejelentése. 

2025. január 15. Idegenforgalmi adó 
Idegenforgalmi adó december havi adóbevallási és adófizetési 

kötelezettsége. 

2025. február 15. Idegenforgalmi adó Idegenforgalmi adó január havi adóbevallási és adófizetési kötelezettsége 

2025. március 15. Idegenforgalmi adó Idegenforgalmi adó február havi adóbevallási és adófizetési kötelezettsége 

2025. március 15. Iparűzési adó 

I. félévi adóelőleg befizetése (tételes elszámolás és KIVA adózás 

esetén) 

Adóelőleg-módosítási kérelem benyújtásának határideje 

2025. március 15. 
Magánszemélyek kommunális 

adója 
I. félévi adóbefizetés 

2025. március 31. Talajterhelési díj Talajterhelési-díj bevallási és befizetési kötelezettsége 

2025. április 15. Idegenforgalmi adó 
Idegenforgalmi adó március havi adóbevallási és adófizetési 

kötelezettsége 

2025. május 15. Idegenforgalmi adó Idegenforgalmi adó április havi adóbevallási és adófizetési kötelezettsége 

2025. május 31. Iparűzési adó 

A 2024. évi helyi iparűzési adó bevallása. Az adóbevallás 

benyújtásával egyidejűleg kell megfizetni, illetve igényelhető vissza a 

vállalkozó által már 2024. évben befizetett adóelőleg, valamint a 

számított adó közötti különbözet. 

A Htv. 39/A §-a szerinti egyszerűsített adózási mód 2025. évtől történő 

választásának, ill. 2025. évtől ezen adózási forma alóli kijelentkezés 

határideje. 



A Htv. 39/A §-a szerinti egyszerűsített adózási mód választása esetén a 

2025. évi adóelőleg befizetése. 

2025. június 15. Idegenforgalmi adó Idegenforgalmi adó május havi adóbevallási és adófizetési kötelezettsége 

2025. július 15. Idegenforgalmi adó Idegenforgalmi adó június havi adóbevallási és adófizetési kötelezettsége 

2025. augusztus 15. Idegenforgalmi adó Idegenforgalmi adó július havi adóbevallási és adófizetési kötelezettsége 

2025. szeptember 15. 
Magánszemélyek kommunális 

adója 
II. félévi adóbefizetés 

2025. szeptember 15. Idegenforgalmi adó 
Idegenforgalmi adó augusztus havi adóbevallási és adófizetési 

kötelezettsége 

2025. szeptember 15. Iparűzési adó 

II. félévi adóelőleg befizetése (tételes elszámolás és KIVA adózás 

esetén) 

Adóelőleg-módosítási kérelem benyújtásának határideje 

2025. október 15. Idegenforgalmi adó 
Idegenforgalmi adó szeptember havi adóbevallási és adófizetési 

kötelezettsége 

2025. november 15. Idegenforgalmi adó 
Idegenforgalmi adó október havi adóbevallási és adófizetési 

kötelezettsége 

2025. december 15. Idegenforgalmi adó 
Idegenforgalmi adó november havi adóbevallási és adófizetési 

kötelezettsége 

 


